



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Bilberg Holding Horsens ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. maj _____ 20__14__

Lars Bilberg

dirigent

CVR-nr. 35 46 83 90
020461 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 30. august - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Bilberg Holding Horsens ApS
Øster Bisholtvej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 46 83 90
Stiftet: 30. august 2013
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 30. august - 31. december

Direktion

Lars Bilberg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 674 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 30. august - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Andre eksterne omkostninger		-11.358	0
Bruttoresultat		-11.358	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		702.723	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.117	0
Ordinært resultat før skat		669.248	0
Skat af ordinært resultat	1	5.418	0
Årets resultat		674.666	0
Forslag til resultatdisponering			
Opskrivningshenlæggelser		702.723	0
Overført resultat		-28.057	0
		674.666	0

Årsregnskab 30. august - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.282.723</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.282.723</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>5.418</u>	<u>0</u>
		<u>5.418</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.288.141</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 30. august - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		80.000	0
Reserve for nettoops. efter indre værdi		702.723	0
Overført resultat		-28.056	0
Egenkapital i alt		<u>754.667</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		<u>935.451</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.000	0
Anden gæld		<u>518.023</u>	<u>0</u>
		<u>598.023</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.533.474</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.288.141</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 30. august - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.418	0
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 30. august	0	0
Årets tilgang	<u>1.580.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.580.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. august	0	0
Årets resultat før skat	763.723	0
Afskrivning på goodwill	<u>-61.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>702.723</u>	<u>0</u>
	<u>2.282.723</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		kr.	kr.	kr.	kr.
EJK Kragelund A/S, Hedensted	100 %	500.000	1.348.723	763.263	2.202.723
EJK Århus ApS, Århus	100 %	80.000	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi					
31. december 2013			<u>1.428.723</u>	<u>763.263</u>	<u>2.282.723</u>

I regnskabsposten indgår goodwill med 854.000 kr.

Årsregnskab 30. august - 31. december

Noter

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. august 2013	80.000	0	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	702.723	-28.056	674.667
Egenkapital 31. december 2013	80.000	702.723	-28.056	754.667

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2013	2012	2011	2010	2009
Stiftelse af selskab	80.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital 31. december	80.000	0	0	0	0

4 Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i EJK Århus ApS og aktierne i EJK Kragelund A/S er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.